СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
от _12.05.2015_ № _7__
п. Сеймчан
Об утверждении структуры

Администрации Среднеканского
городского округа

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание представителей Среднеканского городского округа

решило:

1. Утвердить структуру Администрации Среднеканского городского округа согласно приложению.
2. Считать утратившими силу решения Собрания представителей Среднеканского района:

- от 28.04.2012г. №4 "Об утверждении структуры администрации муниципального образования "Среднеканский район";

- от 18.02.2014г. №3 "О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей Среднеканского района от 28.03.2012г. №04" .
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в районной газете "Новая Колыма.Вести".

Глава
Среднеканского городского округа
                                А.Н.Таланов

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                                                 (исполнительно-распорядительного органа)                                             Приложение

к решению Собрания представителей Среднеканского городского округа
от _12.05.2015г._ №_7__

Управление

  жилищно-коммунального хозяйства  и градостроительства

Заместитель

 главы администрации

( вопросы  ЖКХ, жизнеобеспечения, градостроительства,  благоустройства, дорожного хозяйства)

Комитет по управлению муниципальным  имуществом

Заместитель

 главы администрации

 (финансовые вопросы и вопросы экономического развития)

Территориальный отдел с.Верхний Сеймчан

Комитет   учета, финансов и отчетности

Управление муниципальной службы и организационной работы

Глава Администрации Среднеканского городского округа

Правовое управление

Управление культуры

Управление образования и молодежной политики

 Заместитель

 главы администрации, управляющий делами  (вопросы социальной политики)

Отдел хозяйственно-технического обеспечения  и муниципальных закупок

Отдел ЗАГС

Управление

 экономики  и развития

Управление финансов

Штаб

 по делам гражданской обороны и  чрезвычайных ситуаций

Архивный отдел